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Ptltk § 136
Mehiläinen Hoivapalvelut Oy on tehnyt hakemuksen Valviralle toi mi-
lu van saamiseksi uu del le Omakoti Tähtitaivas asumisyksikölle ja
pyy tää siitä kunnan lau sun toa. Keskeneräiseen toimintayksikköön on
tehty tarkastuskäynti 22.11.2019 yhdessä Lounais-Suomen alue hal-
lin to vi ras ton tarkastajan kanssa.

Eurajoen kunnan alueella toiminut yksityisomistuksessa ollut Kau-
num men koti myi vuonna 2018 toimintansa Mehiläiselle. Mehiläinen
on rakennuttamassa toiminnalle uudet toimitilat ja toiminta ny kyi sis sä
Kaunummen kodin tiloissa päättyy. Tammikuussa 2020 val mis tu va
Omakoti Tähtitaivas on 15-paikkainen, aikuisille ke hi tys vam mai sil le
tarkoitettu asumisyksikkö, joka muodostuu 4-, 5- ja 6- paik kai sis ta
ryhmäkodeista. Yksikkö tarjoaa pitkäaikaista autettua asu mis pal ve-
lua.  Kaunummen nykyiset asukkaat, yhteensä kahdeksan hen ki löä,
siirtyvät tammikuussa asumaan uuteen asumisyksikköön. Oma ko ti
Tähtitaivaan uusista asukkaista ei vielä ole tietoa.

Toimintayksikön esimiehenä toimii Ville-Pekka Rouhiainen. Toi min ta-
yk si köl lä on kirjallinen toimintasuunnitelma, oma val von ta suun ni tel ma
ja lääkehoitosuunnitelma. Pelastussuunnitelma ja pois tu mis tur val li-
suus sel vi tys laaditaan ennen toiminnan käynnistymistä ja hy väk sy te-
tään pelastusviranomaisella.  Henkilöstömitoituksen lähtökohta on
toiminnan alkaessa 0,6. Yksikkö rekrytoi lisää henkilöstöä toi min nan
käynnistyttyä ja henkilöstön määrä tullaan mitoittamaan asuk kai den
tarpeen ja toimiluvan mukaisesti. Uusien asukkaiden muut ta mi nen
yksikköön edellyttää henkilöstön lisäämistä.

Toimintayksikön esimiehen työpanos on 50% hallinnollista ja 50%
käy tän nön työtä. Hänen lisäkseen yksikössä työskentelee 2 sai raan-
hoi ta jaa, 4 lähihoitajaa (joista yksi vanhempainvapaalla maa lis kuu-
hun 2020 asti), 1 oppisopimusopiskelija, 80% työaika. Lisäksi yk si-
köl lä on kaksi sijaista, joiden työaika sovitaan erikseen.

Yksikköön on rekrytoitu kokki, joka vastaa ruuanvalmistuksesta. Yk-
si kön siivous-  ja kiinteistöhuollon tehtävät hankitaan ostopalveluna.
Suun ni tel man mukaan henkilöstövahvuus on aamuissa 2 henkilöä,
il lois sa ja öissä 1. Ilta-aikaan lisätään henkilöstöresurssia tarpeen
mu kaan. Yksikössä on nimetty lääkevastaava. Kaikilla työntekijöillä
on hygieniapassit.

Asiakkaille laaditaan hoito- ja palvelusuunnitelmat, joita arvioidaan



vä hin tään puolen vuoden välein.  Asukkaat saavat tarvitsemansa ter-
vey den huol lon palvelut julkisen terveydenhuollon kautta.

Kunta tulee suorittamaan yksikössä yksityisten sosiaalipalvelujen
val von ta käyn nin toiminnan käynnistyttyä keväällä 2020. Yksikön toi-
min nan suhteen noudatetaan Keski-Satakunnan terveydenhuollon
kun ta yh ty män ja sen jäsenkuntien laatiman vammaispalvelu- ja ke hi-
tys vam ma lain mukaisten asumispalvelujen sekä työ- ja päi vä toi min-
nan palvelusetelin sääntökirjaa ja valvonta-asiakirjaa soveltuvin osin.
Asiakirja käsitellään perusturvalautakunnassa 18.12.2019 pi det tä-
väs sä kokouksessa.

Edellä olevan perusteella perusturvajohtaja ja erityispalvelupäällikkö
ovat antaneet Valviralle 11.12.2019 päivätyn puoltavan lausunnon
toi mi lu van myöntämisestä Omakoti Tähtitaivas asumisyksikölle eh-
dol la, että muut lupaviranomaiset hyväksyvät toimitilan käyttöönoton
tar kas tuk sis saan.

Oheismateriaalina lausunto, ohjaus- ja valvonta sekä tar kis tus käyn-
nin kertomuslomake,  toimintasuunnitelma ja  luettelo henkilöstöstä.

Lisätiedot:
erityispalvelupäällikkö
Katri Peltonen
p. 044 3124280
katri.peltonen@eurajoki.fi

Päätösehdotus:
Perusturvalautakunta merkitsee tiedoksi ja hyväksyy pe rus tur va joh-
ta jan ja erityispalvelupäällikön Valviralle antaman puoltavan lau sun-
non Omakoti Tähtitaivaan toimiluvasta.

Päätös:
Hyväksyttiin yksimielisesti.
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